2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 мая 2024 г. № 110
с. Холмогоры
Об утверждении Порядка подготовки администрацией Холмогорского муниципального округа предложения по переименованию населенного пункта Холмогорского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации           от 18 декабря 1997 года № 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», Законом Архангельской области от 23 сентября 2009 года № 65-5-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Архангельской области», в целях определения порядка деятельности органов местного самоуправления Холмогорского муниципального округа Архангельской области при подготовке администрацией Холмогорского муниципального округа Архангельской области предложения по переименованию населенного пункта Холмогорского муниципального округа Архангельской области, администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки администрацией Холмогорского муниципального округа Архангельской области предложения по переименованию населенного пункта Холмогорского муниципального округа Архангельской области.

2. Начальникам Холмогорского, Матигорского, Луковецкого, Емецкого территориальных отделов администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области провести работу по переименованию населенных пунктов Холмогорского муниципального округа Архангельской области, расположенных в границах их ответственности в срок до 31 декабря 2024 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов